
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CATRINA D. CONSTANTIN COSTIN

BADESCU C. BOGDAN FLORIN

NASTASA M. ALEXANDRU-DANUT

IONESCU I. IONELA-CATALINA

ANTON M.V. VALENTIN

LICU V.B. COSMIN-MARIAN

RADU V.C. GABRIELA-IULIANA

ILIE N.E. ALICE NICOLETA

LASLO M. V. PATRICIA NICOLE

STANCIU C.G. DENISA-MARIA

DINU A. LUMINITA-STEFANIA

ENCIU F. GABRIELA-ALEXANDRA

SIDON D. GEORGIANA CATALINA

NITA L. BOGDAN-FLORIN

DOBRESCU F.V.. DIANA-ALEXANDRA

DOROBANTU I. S. GEORGIAN ROBERT

GHITA L. ABEL

Nume si Prenume

619

201

100

276

308

362

216

671

750

691

366

653

694

480

165

724

525

Numar dosar

 8.60

 8.41

 8.28

 7.45

 7.15

 7.13

 7.11

 6.88

 6.71

 6.66

 6.66

 6.63

 6.50

 6.36

 6.15

 6.13

 6.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

11-09-2019

 8.95

 6.80

 9.55

 6.50

 7.95

 7.40

 5.85

 5.40

 5.00

 5.00

 7.35

 5.40

 6.10

 7.10

 6.00

 6.15

 5.00

 6.85

 6.85

 5.80

 6.60

 6.20

 7.95

 7.30

 7.65

 6.20

 7.00

 6.50

 6.80

 7.10

 5.40

 5.40

 6.25

 5.00

 8.60

 8.41

 8.28

 7.45

 7.15

 7.13

 7.11

 6.88

 6.71

 6.66

 6.66

 6.63

 6.50

 6.36

 6.15

 6.13

 6.10

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.10

 7.10

 9.50

 9.25

 7.30

 6.05

 8.20

 7.60

 8.95

 8.00

 6.15

 7.70

 6.30

 6.60

 7.05

 6.00

 8.30

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

LEPA M.A. ELENA-GEORGIANA

TUDOR D. ADRIANA-VALENTINA

Nume si Prenume

388

539

Numar dosar

 6.06

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

18

19
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 5.40

 5.00

 7.50

 7.05

 6.06

 6.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.30

 6.05

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PIROIU V. ANDREEA-ALEXANDRA

GHIORGHILASI G. TANIA

ALEXANDRU C. VLAD- SILVIU

CATRINA D. CONSTANTIN COSTIN

PETCU N. GEORGIANA-VALENTINA

MIHAESCU (ANDREI) G. IOANA

IORDACHE S. ANA-MARIA

MATAC  (NICULESCU) V. VIOLETA-MIRELA

IORDACHE M. ALEXANDRU-ADRIAN

CONDOROTEANU C. SIMONA-MARILENA

GHIORGHILASI (FLORESCU) G. VANIA ANDREEA

OPREA S. ALIN GEORGE

BERINDEI G. BOGDANA

ALBU (DIMA) S. LOREDANA-ELENA

DUMITRACHE A. GEORGE FLORENTIN

PITIU A. ION CATALIN

GHEORGHE (MURARIU) C. IOLANDA

Nume si Prenume

473

110

296

619

257

193

766

622

598

559

111

390

647

463

144

709

33

Numar dosar

 9.46

 9.26

 8.61

 8.60

 8.48

 8.32

 8.13

 8.10

 7.96

 7.88

 7.85

 7.76

 7.71

 7.63

 7.62

 7.61

 7.60

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.60

 8.00

 8.35

 8.95

 8.00

 8.20

 9.60

 7.32

 8.75

 5.50

 6.45

 7.60

 7.95

 7.25

 6.30

 7.55

 5.60

 10.00

 9.80

 8.40

 6.85

 8.45

 7.65

 6.10

 7.75

 5.70

 9.56

 9.05

 8.20

 8.40

 8.25

 5.50

 7.25

 7.20

 9.46

 9.26

 8.61

 8.60

 8.48

 8.32

 8.13

 8.10

 7.96

 7.88

 7.85

 7.76

 7.71

 7.63

 7.62

 7.61

 7.60

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.80

 10.00

 9.10

 9.10

 9.00

 6.20

 8.70

 9.00

 9.45

 6.49

 7.15

 7.50

 5.50

 9.50

 7.85

 8.05

 7.10

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BUCUR (APOSTOL) I. CORINA

IONITA S. GEORGIAN

IORGA (MEI-ROSU) P. ALINA-VASILICA

LITA (DIACONU) S. ALEXANDRA-MANUELA

PETRE V. IONUT

SNICHICI I. ALEXANDRA

NICULESCU S. MADALINA ALEXANDRA

PATRASCIOIU (GROSU) T. MIHAELA GEORGIANA

Nume si Prenume

678

204

347

755

771

301

711

712

Numar dosar

 7.52

 7.46

 7.42

 7.40

 7.32

 7.21

 7.16

 7.13

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  
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19

20

21

22

23

24

25
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 7.55

 6.15

 6.75

 6.00

 5.20

 5.75

 6.70

 6.95

 6.65

 7.45

 6.37

 8.00

 6.25

 8.00

 5.80

 6.50

 7.52

 7.46

 7.42

 7.40

 7.32

 7.21

 7.16

 7.13

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.25

 8.80

 8.00

 8.00

 6.30

 7.90

 9.00

 7.05

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

FUGULIN S. MARIA DANIELA

ION F. M. DORINA ANTONELLA

MINEA I. CARMEN MARIANA

SERBANESCU N. IOAN VALENTIN

SIMION M. CRISTIAN OVIDIU

OPREA D. ANA-MARIA

Nume si Prenume

351

364

453

371

744

695

Numar dosar

 6.65

 6.23

 6.20

 6.15

 6.03

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6
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 5.65

 6.40

 5.10

 5.55

 5.00

 5.10

 5.20

 6.20

 8.15

 6.35

 6.85

 6.80

 6.65

 6.23

 6.20

 6.15

 6.03

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.10

 6.10

 5.35

 6.55

 6.25

 6.10

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GHEORGHE (GHEORGHE) N. OCTAVIA 
VALENTINA
POPA V. IOANA MONICA

CALDARARU J. MARIANA-ROXANA

DUMITRU I. MIHUT IONUT

CONSTANTIN D. MARIA DENISA

DUMITRU G.M. STEFANIA

ILIE N.E. ALICE NICOLETA

BOBEICA V. ROXANA IOANA

STANCU R.M. ANDREEA-PETRONELA

IVAN C.L. BIANCA-ANDREEA

STANCIU C.G. DENISA-MARIA

FUGULIN S. MARIA DANIELA

VOICULEASA F.V. FLORIN-VASILE

DUMITRU V. GEORGIANA-VALENTINA

ANDRONACHE E. LAURA-ISABELA

BADITA I.A.. MIRELA-ALEXANDRA

DANAILA N. INGRID-MARIA

Nume si Prenume

753

614

199

440

593

293

671

140

319

228

691

351

156

564

376

704

334

Numar dosar

 7.87

 7.70

 7.60

 7.35

 6.98

 6.91

 6.88

 6.81

 6.76

 6.70

 6.66

 6.65

 6.65

 6.63

 6.61

 6.38

 6.36

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 7.60

 6.90

 7.25

 7.20

 7.00

 6.40

 5.40

 7.95

 5.00

 5.30

 5.00

 5.65

 6.80

 5.10

 5.00

 6.55

 5.00

 7.00

 9.05

 6.00

 7.50

 6.40

 6.45

 7.65

 6.60

 8.90

 8.20

 7.00

 5.20

 5.10

 6.00

 8.05

 6.25

 7.30

 7.87

 7.70

 7.60

 7.35

 6.98

 6.91

 6.88

 6.81

 6.76

 6.70

 6.66

 6.65

 6.65

 6.63

 6.61

 6.38

 6.36

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 7.15

 9.55

 7.35

 7.55

 7.90

 7.60

 5.90

 6.40

 6.60

 8.00

 9.10

 8.05

 8.80

 6.80

 6.35

 6.80

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BURLACU V. NARCIS ALEXANDRU

ACIUBOTARITEI I. ALEXANDRA

MICU D. CLAUDIA-STEFANIA

GHITA V. MIHAELA NARCISA

PANAITESCU S. ANDREEA- ANCA

GHITA L. ABEL

TUDOR D. ADRIANA-VALENTINA

VASILE A. CATALIN

Nume si Prenume

692

194

576

326

736

525

539

433

Numar dosar

 6.23

 6.21

 6.20

 6.18

 6.15

 6.10

 6.03

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25
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 6.50

 5.45

 5.70

 6.40

 5.10

 5.00

 5.00

 5.00

 5.80

 6.40

 6.35

 7.00

 8.25

 5.00

 7.05

 5.15

 6.23

 6.21

 6.20

 6.18

 6.15

 6.10

 6.03

 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.40

 6.80

 6.55

 5.10

 5.10

 8.30

 6.05

 7.90

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NEAGU F. IOAN-ALEXANDRU

VISAN i. GRATIELA-ELENA

BUSTIHAN S. ANA-MARIA

COCIU L.G. LAURENTIU VIOREL

LICU V.B. COSMIN-MARIAN

CONSTANTIN D. MARIA DENISA

ILIE N.E. ALICE NICOLETA

STANCU R.M. ANDREEA-PETRONELA

IRIMIA S. ADELINA-IOANA

NEAGU S. ALEXANDRA

STANCIU C.G. DENISA-MARIA

FUGULIN S. MARIA DANIELA

ENCIU F. GABRIELA-ALEXANDRA

ANDRONACHE E. LAURA-ISABELA

MATEI N. IULIANA

SIDON D. GEORGIANA CATALINA

TUDOR G. ANDREI-GEORGE

Nume si Prenume

119

311

757

728

362

593

671

319

206

693

691

351

653

376

280

694

761

Numar dosar

 8.60

 7.70

 7.31

 7.16

 7.13

 6.98

 6.88

 6.76

 6.76

 6.71

 6.66

 6.65

 6.63

 6.61

 6.56

 6.50

 6.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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11-09-2019

 6.60

 7.50

 5.75

 7.40

 7.40

 7.00

 5.40

 5.00

 7.40

 5.40

 5.00

 5.65

 5.40

 5.00

 5.40

 6.10

 5.60

 7.30

 6.40

 6.40

 5.60

 7.95

 6.40

 7.65

 8.90

 5.45

 8.10

 7.00

 5.20

 6.80

 8.05

 9.30

 7.10

 5.85

 8.60

 7.70

 7.31

 7.16

 7.13

 6.98

 6.88

 6.76

 6.76

 6.71

 6.66

 6.65

 6.63

 6.61

 6.56

 6.50

 6.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.50

 9.20

 9.80

 8.50

 6.05

 7.55

 7.60

 6.40

 7.45

 6.65

 8.00

 9.10

 7.70

 6.80

 5.00

 6.30

 8.05

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MOISE G. NICOLETA-FLORENTINA

CONSTANTIN D. ANA-CATALINA

ACIUBOTARITEI I. ALEXANDRA

MINEA I. CARMEN MARIANA

ALEXANDRU M. ADELIN-MARIAN

CARSTEA C. DENISA ELENA

GHITA V. MIHAELA NARCISA

GHEORGHE V. ANA-MARIA

PANAITESCU S. ANDREEA- ANCA

SERBANESCU N. IOAN VALENTIN

VOINEA C. GEORGIANA ALINA

LEPA M.A. ELENA-GEORGIANA

ZOICA G. EMANUELA-ELENA

BOLBOACA N. MARINA ANTONIA

OPREA D. ANA-MARIA

Nume si Prenume

243

590

194

453

289

690

326

663

736

371

305

388

760

738

695

Numar dosar

 6.50

 6.43

 6.21

 6.20

 6.20

 6.18

 6.18

 6.16

 6.15

 6.15

 6.13

 6.06

 6.05

 6.05

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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 5.20

 6.30

 5.45

 5.10

 5.30

 5.15

 6.40

 5.10

 5.10

 5.55

 6.65

 5.40

 5.00

 5.00

 5.10

 5.50

 5.90

 6.40

 8.15

 5.10

 8.40

 7.00

 5.30

 8.25

 6.35

 5.05

 7.50

 7.75

 7.55

 6.80

 6.50

 6.43

 6.21

 6.20

 6.20

 6.18

 6.18

 6.16

 6.15

 6.15

 6.13

 6.06

 6.05

 6.05

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.80

 7.10

 6.80

 5.35

 8.20

 5.00

 5.10

 8.10

 5.10

 6.55

 6.70

 5.30

 5.40

 5.60

 6.10

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ISTRATE I.. FLORIN GEORGIAN

PILAN M. C. IULIANA NICOLETA

DUMITRU I. MIHUT IONUT

SAVU I. SIMONA MIHAELA

RADU V.C. GABRIELA-IULIANA

NEDELCU G. GABRIELA-ALEXANDRA

RADU E.. EMILIA-GRATIELA

MATEI N. IULIANA

MOISE G. NICOLETA-FLORENTINA

MATACHE M. EDUARD-CRISTIAN

CIOMAG M. ANDI-GEORGE

ALEXANDRU M. ADELIN-MARIAN

VOINEA C. GEORGIANA ALINA

NEACSU I. MARIANA-VALENTINA

LEPA M.A. ELENA-GEORGIANA

NITU G.F. ANA-MARIA

Nume si Prenume

446

49

440

577

216

183

687

280

243

733

29

289

305

410

388

552

Numar dosar

 9.29

 8.06

 7.35

 7.35

 7.11

 6.98

 6.80

 6.56

 6.50

 6.48

 6.26

 6.20

 6.13

 6.11

 6.06

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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 9.20

 6.85

 7.20

 6.05

 5.85

 5.40

 6.00

 5.40

 5.20

 5.30

 6.00

 5.30

 6.65

 6.60

 5.40

 5.35

 8.40

 9.60

 7.50

 6.40

 7.30

 9.10

 8.40

 9.30

 5.50

 7.05

 5.40

 5.10

 5.05

 5.80

 7.50

 5.60

 9.29

 8.06

 7.35

 7.35

 7.11

 6.98

 6.80

 6.56

 6.50

 6.48

 6.26

 6.20

 6.13

 6.11

 6.06

 6.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL CALITATII

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.40

 7.75

 7.35

 9.60

 8.20

 6.45

 6.00

 5.00

 8.80

 7.10

 7.40

 8.20

 6.70

 5.95

 5.30

 7.25

Proba 3
Departajare
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ANTON M.V. VALENTIN

IVAN C.L. BIANCA-ANDREEA

VLAD G. ANDREI

NAFTAN P. VALENTIN CATALIN

NITA L. BOGDAN-FLORIN

CARSTEA C. DENISA ELENA

CIRMACIU T. A. CATALINA MARIA

BARBU E. ANDREI DANUT

AVRAM I. CATALIN-IONEL

VASILE A. CATALIN

Nume si Prenume

308

228

457

731

480

690

587

309

730

433

Numar dosar

 7.15

 6.70

 6.55

 6.46

 6.36

 6.18

 6.18

 6.15

 6.03

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.95

 5.30

 6.35

 6.10

 7.10

 5.15

 6.00

 6.45

 5.00

 5.00

 6.20

 8.20

 7.10

 6.45

 5.40

 8.40

 6.35

 6.00

 5.00

 5.15

 7.15

 6.70

 6.55

 6.46

 6.36

 6.18

 6.18

 6.15

 6.03

 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA ECONOMICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.30

 6.60

 6.20

 6.85

 6.60

 5.00

 6.20

 6.00

 8.10

 7.90

Proba 3
Departajare
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